特定非営利活動法人フードバンク狛江

第二回通常総会議事録

1日時　平成30年5月19日（土）午後2時から午後3時

2　場所　狛江市立西河原公民館　学習室1

3　出席者数21名の出席に加えて委任表決28名、不明l名（正会員50名）

4　番議事項

（1）第一号議案　2017年度事業報告・決算報告・監査報告承認の件

（2）第二号議案　2018年度事業計画（案）及び予算（案）承認の件

5　議長等の選任

司会より、吉田栄氏を議長に指名し、全員異議なくこれを承認した。

議事録著名人には大野恵美氏と霜村美千代氏が指名され、全員異議なくこれを承認

した。

6　議事の経過の概要及び議決の結果

（1）第一号議案　2017年度事業報告・決算報告・監査報告について

2017年4月1日から2018年3月31日までの事業報告と決算報告及び監査報告

があり、満場一致でこれを承認した。

（2）第二号議案　2018年度事業計画（案）及び予算（案）承認の件

2018年4月1日から2019年3月31日までの事業計画（案）及び予算（案）に

ついて提案があり、満場一致でこれを承認した。

以上、この議事録が正確であることを証します。

平成30年5月19日

議　　　　長　　　　吉田

議事録著名人　大野恵㊨

議事録著名人　　　　霜村　美千代

栄